_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 1 Pág(s)

Republicação por Incorreção
DECRETO MUNICIPAL Nº 047/2018

07 de fevereiro de 2018

SÚMULA: NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL
DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO
FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DAEDUCAÇÃO - FUNDEB.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto no art. 2º, da Lei Municipal nº 1808/2007, de 09.04.2007

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle
Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e da Valorização
dos Profissionais da educação, nos termos do art 2º, da Lei nº 1808/2007, de 09.04.2007,
que terá as atribuições, que estão dispostas em seu artigo 5º , para o Período de 2018-
2019;

Representante da Secretaria Municipal de Educação
Titular: Roseli Cristina Marinotti Vaz

Suplente: Lurdes Soares

Representante dos Professores da Educação Básica Públicas
Titular: Nilza Michelli Gehring de Oliveira

Suplente: Ieda Maria Moreira Dal Prá

Representante das Diretoras das Escolas Básica Públicas
Titular: Eliane Pereira do Nascimento

Suplente: Elizete Pereira de Lima

Representantes dos Servidores Técnicos Administrativos da Educação Básica
Públicas
Titular: Alexandra Paula Pereira Dias

Suplente: Ricardo dos Santos Tavares

Representantes de Pais de Alunos da Educação Básica Públicas
Titular: Vanderlei Vilson da Costa Padilha

Suplente: Zenaide Salete Silva Martins

Titular: Lucila Paiano Pilegi

Suplente: Elidia Marques dos Santos Rodrigues

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 2 Pág(s)

Representante dos Estudantes da Educação Básica Públicas
Titular: Viviane Izidio

Suplente: Fernanda Sandra Molina Gongora Lopes

Titular: Hozana Aparecida Barbosa dos Santos

Suplente: Simone Ferreira Santos

Representante do Conselho Municipal de Educação
Titular: Angela Maria Vendramini dos Reis

Suplente: Debora Martins de Brito Capel

Representante do Conselho Tutelar
Titular: Jordana de Oliveira da Silva

Suplente: Mireli Santos Rosalvo

Representante do Poder Executivo
Titular: Keli Cristiani da Silva Sonsin

Suplente: Nair de Souza Maior Bono

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,com seus efeitos retroativos a 22

de dezembro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE
FEVEREIRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 3 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 048/2018
07 de fevereiro de 2018

SÚMULA: NOMEIA DIRETORIA DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E
CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO -
FUNDEB.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em

atendimento ao disposto no art. 6º, da Lei nº 1808/2007, de 09.04.2007, e

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam nomeados os membros da Diretoria do Conselho Municipal de Acompanhamento e
Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e da Valorização dos
Profissionais da Educação no período de 2018/2019, nos termos da Lei nº 1808/2007, de 09.04.2007.

PRESIDENTE: NILZA MICHELLI GEHRING DE OLIVEIRA

VICE-PRESIDENTE: ANGELA MARIA VENDRAMINI DOS REIS

1º SECRETÁRIO: ALEXANDRA PAULA PEREIRA DIAS

2ª SECRETÁRIA: ELIZETE PEREIRA DE LIMA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos a 22 de
dezembro de 2017,revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE
FEVEREIRO DE 2018..

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 4 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 038/2018
09 de fevereiro de 2018

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder férias regulamentares aos Servidores Públicos Municipais a seguir
identificados, conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

25343 Josefa P. Pequeno Silva
Aux. De Enfermagem

05.08.2016 à 04.08.2017 19.02.2018 à 20.03.2018

417642 Marcelo Ap. Dutra
ACE

24.01.2016 à 24.12.2017 20.02.2018 à 11.03.2018

415484 Terezinha Lopes Neske
Aux. De Enfermagem

01.08.2015 à 31.07.2016 26.02.2018 à 27.03.2018

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ,
EM 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 5 Pág(s)

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
EDITAL Nº 009/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018
Resultado Final

O Prefeito do Município de Nova Londrina - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e considerando o relatório de revisão e consequente
classificação, elaborado pela Comissão de Processo Seletivo Simplificado, em atendimento aos
recursos interpostos sobre a divulgação da Classificação Preliminar – EDITAL Nº 007/2018,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº
001/2018, para o cargo de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, conforme quadro abaixo.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS.
NOME RG/CPF DATA NASCIMENTO TOTAL DE PONTOS

01 NIRIVAL FRANCHI 325.194.789-34 15/08/1953 16
02 MARIA APARECIDA BRITO DOS SANTOS 805.236.259-87 04/03/1966 9
03 CAMILA APARECIDA RAMOS 072.816.969-06 01/02/1988 9
04 JONHATAN CARLOS DUTRA 083.275.639-39 09/07/1992 7
05 LARISSA GABRIELLI 101.785.439-42 09/03/1996 7
06 RITA DE CÁSSIA A DA SILVA 010.827.749-60 01/01/1983 5
07 KARINA DE ALMEIDAMARIANO 406.556.838-28 16/06/1992 5
08 LEONARDOMATHEUS MODESTO 063.252.099-07 22/04/1998 5
09 VANESSA FERNANDES 065.888.139-61 02/12/1984 4
10 ESTER MONÇÃO TOSTA 033.988.009-04 08/10/1980 2
11 WALDIVIA CAMPOS 237.244.809-97 08/04/1954 0
12 ANTONIO DOS REIS SIMAO DE OLIVEIRA 597.704.149-72 06/01/1966 0
13 VILMA LEAL DE LIMA 919.610.419-87 28/12/1966 0
14 JECILEIDE ANACLETO DOS SANTOS DIONIZIO 040.003.879-01 12/04/1967 0
15 MÁRCIA PINHEIRO DOS SANTOS 095.253.859-81 23/11/1967 0
16 MARIA SANDRA FERREIRA 975.893.819-34 22/10/1969 0
17 JOSÉ DONIZETE BAQUI 774.471.159-91 23/01/1970 0
18 CLARICE ALVES PEREIRA DE SOUZA SANTOS 039.574.179-37 24/10/1970 0
19 IVANILDA MAXIMOVEIS 247.550.158-80 29/08/1972 0
20 SERGIO DA SILVA ALENCAR 011.938.827-88 10/06/1973 0
21 ROSINEIDE DOS SANTOS 272.851.378-39 11/07/1974 0
22 ROGÉRIO DA SILVA 256.371.928-39 25/07/1974 0
23 MARLI ALVES DE SOUZA 032.677.329-05 02/07/1975 0
24 LILIAN BRANDÃO DE OLIVEIRA 035.756.379-46 15/03/1976 0
25 ROBERTO BACHI 018.691.779-16 20/09/1976 0
26 EDNA ALVES QUINTINO 037.240.529-01 15/02/1978 0
27 ELIZETI PSICITELI 083.568.209-95 28/07/1979 0
28 MARCIA CRISTINA RODRIGUES 037.321.289-54 31/03/1980 0
29 PATRICIA KELLY DE OLIVEIRA MARIANO 049.418.989-40 21/10/1980 0
30 LUZIA BEILSA DE SANTANA 050.725.289-60 12/12/1980 0

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 6 Pág(s)

31 CIRLEI FRANCISCO 059.906.269-08 30/08/1981 0
32 NEUSA MONÇÃO TOSTA 045.731.529-62 18/02/1982 0
33 RÔMULO TEÓFILO SILVA PEREIRA 044.459.499-06 03/11/1982 0
34 SUSANA APARECIDA DE LIMA GOMES 053.993.309-03 10/09/1983 0
35 LILIANE GOMES RODRIGUES 050.502.449-78 20/09/1984 0
36 JULIANO DE BARROS VERGILIA 064.737.839-62 20/11/1984 0
37 ROSANGELA TARINI FARIAS SILVA 059.917.539-70 10/04/1985 0
38 ELAINE CRISTINA RICARDO 383.872.148-92 29/04/1985 0
39 MICHELE AVELAR DE SOUZA 053.227.789-93 16/07/1985 0
40 CÁSSIA DOS SANTOS DIONIZI 056.072.689-93 18/05/1986 0
41 VANESSA QUIRINO CARVALHO 339.506.908-75 12/06/1986 0
42 JAQUELINE FERNANDAMACIEL 060.020.399-96 14/06/1986 0
43 ANDRESSA DA GRAÇA 066.531.919-31 12/05/1987 0
44 CARLOS HENRIQUE BARILE 064.705.819-78 28/03/1988 0
45 CARLOS EDUARDO BARILE 066.160.489-69 28/03/1988 0
46 TIAGO RODRIGUES ROSA 070.683.059-89 05/07/1988 0
47 GILMARA XAVIER DOS SANTOS 083.883.169-90 01/08/1988 0
48 JOELMAMARQUES DE OLIVEIRA 067.867.109-56 19/05/1989 0
49 BRUNA CRISTINA DA SILVA 079.349.729-97 26/08/1989 0
50 GLEICY KELLY ALVES DA SILVA 086.362.469-38 18/07/1990 0
51 LILIAN KELLE JARDIM 065.700.259-37 09/06/1991 0
52 JESSICA ISABEL DE ALMEIDA 078.211.579-96 27/08/1991 0
53 GESICA RODRIGUES ROSA 081.138.339-35 10/09/1991 0
54 FERNANDA CAMILA APARECIDA MOREIRA 099.951.499-74 12/08/1992 0
55 RENATA CAROLINE ALVES ROCHA 477.084.348-82 16/11/1992 0
56 ROSANA PAULA RODRIGUES DO NASCIMENTO 097.910.499-80 07/06/1993 0
57 MILAINE PEREIRA DE LIMA 091.787.609-17 14/07/1993 0
58 MAYCON DOUGLAS SOARES 083.478.109-31 14/09/1993 0
59 LARISSA NUNES CAPARROZ 377.972.778-18 22/03/1994 0
60 THAMIRES DOS SANTOS 098.263.119-79 08/04/1994 0
61 TINARA JARDIM 065.623.469-59 09/11/1994 0
62 MARINA NAIANE GOMES DE ALMEIDA 070.105.093-44 08/12/1995 0
63 AMANDAMAXIMOVEIS SOARES 092.198.579-79 30/07/1996 0
64 LORRAYNNE STEPHANIE HAUSER 103.245.469-55 11/11/1996 0
65 PATRICIA SOARES DOS SANTOS 056.735.671-03 13/01/1997 0
66 GLADYS TAINARA DOS SANTOS BORGES 112.230.539-70 10/12/1997 0
67 ALYSSON GAZOLA DE SOUZA 095.131.389-41 09/06/1998 0
68 FLAVIA PISCITELI DA SILVA COSTA 121.047.279-10 17/06/1998 0
69 WALLACE GABRIEL GONÇALVES DELATORRE 104.778.089-56 20/08/1998 0
70 THAYS FRANCIELLE SILVA LOPES 078.038.609-40 23/08/1998 0
71 GRAZIELI BERNUSSO 102.648.379-40 18/02/1999 0
72 FRANCIELE DE OLIVEIRA 095.161.979-90 14/03/1999 0

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 7 Pág(s)

73 NEVERSONMINUCI DA SILVA 117.658.379-44 25/03/1999 0
74 BIANCA DOS SANTOS PEREIRA 136.021.689-80 04/09/1999 0
75 TAMIRES MONÇÃO BERGER 098.840.209-22 06/12/1999 0
76 MICHELE TEIXEIRA CECCATTO DE OLIVEIRA 101.595.979-27 02/01/2000 0

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE
FEVEREIRO DE 2.018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 8 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 049/2018
09 de fevereiro de 2018

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A NULIDADE DO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO
PRESENCIAL N°.11/2018, PROCESSO Nº 255/2017.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Senhor OTAVIO
HENRIQUE GRENDENE BONO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei
Orgânica do Município, CONSIDERANDO:

I - Que a autoridade competente deve anular, de ofício ou por provocação de terceiros, mediante
parecer escrito e devidamente fundamentado, qualquer procedimento licitatório, quando for
comprovadamente detectado afronta ao princípio da legalidade, nos termos do artigo 49 da Lei
8.666/93;

II – Que a modalidade de licitação adotada para a aquisição dos veículos objeto desta licitação,
não corresponde às exigências da fonte dos recursos do repasse de Incentivo Financeiro de
Investimento para o Transporte Sanitário do Programa de Qualificação da Atenção Primária à
Saúde - APSUS, conforme portarias SESA 517/2017 e 550/2017.

DECRETA

Art. 1° – Fica declarado a nulidade do procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL N°
11/2018, PROCESSO nº. 255/2017, cujo objeto é a Aquisição de veículo novo tipo ambulância
para transporte do tipo A - Simples Remoção, 0 Km, de caráter eletivo, ficando assegurado aos
interessados, o disposto no artigo 49 § 3° da Lei 8.666/93.

Art. 2° – A intimação do presente ato está sendo realizada em conformidade com o disposto no
artigo 109 §1º da Lei 8.666/93.

Art. 3º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 09 DE
FEVEREIRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 9 Pág(s)

REPUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 012/2017

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de
Saúde, torna público o resultado da Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº.
012/2017, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL,
ASSESSORIA, GERENCIAMENTO DOS BLOCOS DE FINANCIAMENTOS DA ATENÇÃO BÁSICA NOS
TERMOS DA PORTARIA Nº.204 DE 29 DE JANEIRO DE 2017, APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL NA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E CADASTROS DE PROPOSTAS FINANCIADAS PELO MINISTÉRIO DA
SAÚDE, ATRAVÉS DO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE, PROGRAMAÇÃO PACTUADA E INTEGRADA DA
ASSISTÊNCIA EM SAÚDE, (ART. 3º DA PORTARIA Nº.1.097 DE 22 DE MAIO DE 2006;
GERENCIAMENTO DE INDICADORES PARA A MELHORIA DO DESEMPENHO EM SAÚDE DO
MUNICÍPIO, IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO NOS TERMOS DO
ART. 10, §3,II DA PORTARIA Nº.1.559 DE 1º DE AGOSTO DE 2008, homologando e adjudicando em
favor da empresa:

MARIA RODRIGUES DE MOURAME. - CNPJ 20.305.234/0001-54

Descrição Unid. Quant. Valor Unit.
R$

Valor Total
R$

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL,
ASSESSORIA, GERENCIAMENTO DOS BLOCOS DE
FINANCIAMENTOS DA ATENÇÃO BÁSICA.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO
EDITAL.

MES 12 6.800,00 81.600,00

Total: 81.600,00

NOVA LONDRINA, 29 DE JANEIRO DE 2018.

PAULO CESAR FRANCISQUETTI
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 10 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 14/2017

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de
Administração, torna público o resultado da Licitação na modalidade Tomada de Preços
nº.142017, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO FISCAL E TRIBUTÁRIO PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APOIO TECNICO NO LEVANTAMENTO, ACOMPAMHAMENTO, ANALISE DE DADOS E
IMPLEMENTAÇÃO DE DIAGNÓSTICO, PARA FINS DE INCREMENTAR O RECOLHIMENTO DO MUNICÍPIO NO
QUE DIZ RESPEITO AO IMPOSTO SOBRE CIRCULAÇÃO DE MERCADORIAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS –
ICMS - MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR., homologando e adjudicando em favor da empresa:

S.M.F. DE OLIVEIRA DOMICIANO - CNPJ 04.258.819/0001-04

Descrição Unid. Quant. Valor Unit.
R$

Valor Total
R$

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO
TECNICO NO LEVANTAMENTO,
ACOMPAMHAMENTO, ANALISE DE
DADOS E IMPLEMENTAÇÃO DE
DIAGNÓSTICO, PARA FINS DE
INCREMENTAR O RECOLHIMENTO DO
MUNICÍPIO NO QUE DIZ RESPEITO AO
IMPOSTO SOBRE CIRCULAÇÃO DE
MERCADORIAS E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ICMS - MUNICÍPIO DE NOVA
LONDRINA/PR.

MES 12 4.200,00 50.400,00

Total: 50.400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta -feira , 09 de fevereiro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1251/2018 - 11 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratado: GLEISON LEANDRO SANTOS SOUSA
CPF sob nº.071.948.239-93

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS ARTÍSTICOS
MUSICAIS AO VIVO, DESTINADOS A ANIMAÇÃO DA FEIRA DO PRODUTOR RURAL DO MUNICÍPIO DE NOVA
LONDRINA/PR

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 01/2018 - CREDENCIAMENTO

Valor Contratual: R$ 2.147,94 (dois mil e cento e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos) - para o item 02
– shows 03 apresentações

Condições de Pagamento: Após a prestação dos serviços, mediante depósito em conta bancária indicada pela
adjudicatária, até o 20º dia do mês subseqüente ao da apresentação.

Prazo de Duração: 09/02/2019

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 09 de fevereiro de 2018.

RUBENS MASSAKI ONISHI
Secretário municipal de Agricultura,

Indústria e Comércio

	Republicação por Incorreção
	DECRETO MUNICIPAL Nº 047/2018
	D E C R E T A
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	DECRETO MUNICIPAL  Nº 048/2018
	D E C R E T A
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 038/2018
	DECRETO MUNICIPAL  Nº 049/2018
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2018
	                       RUBENS MASSAKI ONISHI